Vacuum science... product solution.
a clear edge
RV 油封旋片泵
a clear edge
致力于科学
应用
Edwards 依托雄厚的应用专业技术实力打造了
RV 泵和集成系统解决方案，定能满足您的各种

工作温度范围 °C 12 至  40
* 噪音约降低 7 dB(A)
产品说明 订货号 订货号
Ultragrade 油 备有 PFPE*
RV3 115/230V, 50/60Hz 设置为 230V A65201903 A65209903
100/200V, 50/60Hz A65201904 A65209904
200-220/380-415V, 50Hz
200-230/460V, 60Hz, 三相
A65201905 A65209905
115/230V, 50/60Hz 设置为 115V A65201906 A65209906
RV5 115/230V, 50/60Hz 设置为 230V A65301903 A65309903
100/200V, 50/60Hz A65301904 A65309904
200-220/380-415V, 50Hz
200-230/460V, 60Hz, 三相
A65301905 A65309905
115/230V, 50/60Hz 设置为 115V A65301906 A65309906
RV8 115/230V, 50/60Hz 设置为 230V A65401903 A65409903
100/200V, 50/60Hz A65401904 A65409904
200-220/380-415V, 50Hz
200-230/460V, 60Hz, 三相
A65401905 A65409905
115/230V, 50/60Hz 设置为 115V A65401906 A65409906
RV12 115/230V, 50/60Hz 设置为 230V A65501903 A65509903
100/200V, 50/60Hz A65501904 A65509904
200-220/380-415V, 50Hz
200-230/460V, 60Hz, 三相
A65501905 A65509905
115/230V, 50/60Hz 设置为 115V A65501906 A65509906
*PFPE fluid not included
产品说明 订货号
电源线组 英国，三脚插头 A50505000
北欧插头 A50506000
北美插头 A50507000
无插头 A50508000
油 Ultragrade 19 号，1 升瓶 H11025015
Fomblin YVAC 06/6 1 kg (532 ml) H11301019
入口附件 前级管道捕集阱 - FL20K A13305000
出口附件 油雾过滤器 - EMF10 A46226000
油雾过滤器 - EMF20 A46229000
回油套件 清洁应用（无气镇 A50420000
可调气镇 A50523000
隔振器 A24801404
备件套件 清洁大修套件 A65201131
隔音罩 低电压范围  110-120V A50635906
隔音罩 高电压范围 200-240V A50635903
我们提供装有 ATEX 认证电机的泵，请联系 Edwards 了解详
细信息
泵最初装有 Ultragrade 油
订购信息
全球联系方式
出版物编号： A65206895, 第 D 期
© Edwards Limited 2013。保留所有权利。
Edwards 和 Edwards 徽标是 Edwards Limited 的商标。
比利时
布时塞尔 +32 2 300 0730